
UCHWAŁA Nr 621.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 18 września 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg Powiatowych  
w Giżycku do wydawania decyzji administracyjnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 21 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku:  
1) Pana Grzegorza Moszczyńskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych,  
2) Pana Pawła Wiesława Galickiego – Kierownika Zespołu ds. Uzgodnień  
 
1. do wydawania, w imieniu Zarządu Powiatu w Giżycku, na podstawie art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 20 pkt 8, art. 29, art.29a, 
art. 36, art. 38, art. 39 i art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.645 z późn. zm.) decyzji administracyjnych, 
postanowień, zaświadczeń z zakresu właściwości rzeczowej Zarządu Dróg 
Powiatowych w Giżycku,  

2. do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Giżycku praw i obowiązków 
wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności 
pieniężnych, o których mowa w ust. 1. tj.:  

1) wystawiania, kierowania i podpisywania upomnień przed wszczęciem egzekucji 
administracyjnej;  

2) występowania do organu egzekucyjnego z wnioskiem o wszczęcie postępowania 
egzekucyjnego w administracji oraz wystawiania i podpisywania tytułów 
wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji;  

3) występowania do organu egzekucyjnego z innymi wnioskami w toku postępowania 
egzekucyjnego w administracji mającymi na celu zakończenie postępowania 
egzekucyjnego w administracji,  

4) podejmowania innych czynności i podpisywania pism w toku postępowania 
egzekucyjnego w administracji. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Giżycku Nr 612.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 
do wydawania decyzji administracyjnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
MJ/MJ 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


